Sefului Serviciului cadastral teritorial

De la
Numele, prenumele

Domiciliat

Adresa pentru corespondenta
(daca este alta decat domiciliu indicat)

Telefon de contact

Data

CERERE

Prin prezenta, Va aduc la cunostinta ca adresandu- ma la ghiseul nr. din

cadrul Centrului multifunctional mi s-a refuzat primirea

cererii pentru lucrdrile cadastrale pentru bunul 1mobil situat pe adresa

, cu numarul cadastral

, in scopul

La ghiseu am prezentat urmatoarele acte, copiile carora le anexez la prezenta
cerere:
1.

2
3.
4

Motivul refuzului de a primi cererea a fost:

Nefiind de acord cu motivul invocat, solicit revizuirea refuzului.

Semnatura




